

HFR Ejendomme A/S
Jens Terp-Nielsen Vej 11, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 31 94 62 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.



Preben Gundersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HFR Ejendomme A/S Jens Terp-Nielsen Vej 11 6200 Aabenraa Hjemmeside: www.hfr-trailer.dk CVR-nr.: 31 94 62 47 Stiftet: 21. januar 2009 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Frederiksen, Aabenraa, Formand Ulrik Frederiksen, Aabenraa Preben Gundersen, Aabenraa
Direktion	Ulrik Frederiksen, Aabenraa
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	OSPA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.086.842 mod 2.324.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559.124 mod 761.769 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.086.842	2.324.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.000	-320.000
Driftsresultat	1.732.842	2.004.670
Andre finansielle indtægter	859	5.083
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.016.886	-1.033.135
Resultat før skat	716.815	976.618
Skat af årets resultat	-157.691	-214.849
Ordinært resultat efter skat	559.124	761.769
Årets resultat	559.124	761.769
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	559.124	761.769
Disponeret i alt	559.124	761.769

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	35.245.181	32.880.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	35.245.181	32.880.000
	Anlægsaktiver i alt	35.245.181	32.880.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	292.667
	Tilgodehavender i alt	0	292.667
	Likvide beholdninger	276.438	176.138
	Omsætningsaktiver i alt	276.438	468.805
	Aktiver i alt	35.521.619	33.348.805

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	6.248.189	4.354.890
Egenkapital i alt	<u>6.748.189</u>	<u>4.854.890</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.366.397	2.085.330
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.366.397</u>	<u>2.085.330</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.465.618	16.138.224
Gæld til pengeinstitutter	0	65.120
Deposita	566.006	566.006
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.031.624</u>	<u>16.769.350</u>
Gældsforpligtelser	684.000	891.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.136.489	341.207
Anden gæld	6.544.920	8.396.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.375.409</u>	<u>9.639.235</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.407.033</u>	<u>26.408.585</u>
Passiver i alt	<u>35.521.619</u>	<u>33.348.805</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.000	1.690
Andre finansielle omkostninger	976.886	1.031.445
	<u>1.016.886</u>	<u>1.033.135</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	37.489.487	37.329.487
Tilgang i årets løb	2.719.181	160.000
Kostpris ultimo	<u>40.208.668</u>	<u>37.489.487</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.609.487	-4.289.487
Årets af-/nedskrivninger	-354.000	-320.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.963.487</u>	<u>-4.609.487</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.245.181</u>	<u>32.880.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.354.890	4.712.448
Årets overførte overskud eller underskud	559.124	761.769
Afledte finansielle instrumenter, netto	1.334.175	-1.119.327
	<u>6.248.189</u>	<u>4.354.890</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har indgået en renteswap på oprindeligt 18.000 t.kr., der er indregnet til markedsværdi. Renteswap'en sikrer fast rente på 4,59 % frem til 30-12-2027.</p>		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSPA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.771 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.